Wal Amru Ilaikum Wassalamu Alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Sadeqh Larijani

Jawaban Ayatullah Sayyid Ali Khamenei atas permohonan Ketua Mahkamah Agung sebagai berikut:

Bismihirrahmanirrahim

Dengan ucapan salam dan selamat, usulan Anda disepakati.

Wassalamu Alaikum Warahmatullah.

Sayyid Ali Khamenei

12 Khordad 1389 (2/6/2010)